2016年10月19日

各    位

会 社 名  株式会社髙松コンストラクショングループ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長   小 川  完 二

（コード番号 1762  東証第一部）

問 合 せ 先  執行役員経営戦略本部長  井 筒  廣 之

 （ＴＥＬ 03－3455－8108）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2016年５月11日に公表しました2017年３月期第２四半期（累計）の連結業績予想

を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

●業績予想の修正

2017年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2016年４月１日～2016年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想 （Ａ） 102,000 4,500 4,500 2,700 74.96

今回発表予想 （Ｂ） 98,000 5,900 5,900 3,000 83.29

増 減 額 （Ｂ－Ａ） △4,000 1,400 1,400 300

増 減 率  △3.9％ 31.1％ 31.1％ 11.1％

（ご参考）前期第２四半期実績

（2016 年３月期第２四半期）
94,513 4,039 4,083 2,667 74.06

修正の理由

連結売上高は前回発表値を若干下方修正するものの、対前期3.7％増、３期連続過去最高となる見込みで

す。また、事業会社において、選別受注の徹底および業務の効率化等に努めた結果、営業利益は２期連続過

去最高かつ対前期46.1％増、経常利益も過去最高かつ対前期44.5％増となり、親会社株主に帰属する四半

期純利益につきましても前回発表値を上回り、対前期12.5％増となる見込みとなりました。

なお、2017年３月期通期連結業績予想につきましては、今後業績予想の修正が必要となった場合にすみ

やかに開示する予定です。

（注）上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報にもとづいて作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要

因により予想数値と異なる可能性があります。

以  上